Bekanntmachung Nr. 89/2019 der Stadt Annweiler am Trifels

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

4. Sitzung des Stadtrates der Stadt Annweiler am Trifels (Wahlperiode 2019/2024)

Am Mittwoch, 13.11.2019, um 18:30 Uhr, findet im großen Sitzungssaal des Rathauses der Stadt, Hauptstraße 20, 76855 Annweiler am Trifels, die 4. Sitzung des Stadtrates mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1 Einwohnerfragestunde
- Wahl, Ernennung und Einführung eines/einer weiteren Beigeordneten
- 3 Festlegung der Vertretungsreihenfolge
- 4 Beratung und Beschlussfassung über die Änderung der Hauptsatzung; § 5 Bezeichnung der Ausschüsse
- 5 Festsetzung der Realsteuerhebesätze 2020
- 6 Festsetzung des wiederkehrenden Beitrages Feld- und Waldwege 2020
- Peratung und Beschlussfassung über die Festlegung der Strompreise für das Wirtschaftsjahr 2020
- 8 Entscheidung über die Annahme von Spenden gem. § 94 Abs. 3 GemO
- Informationen über die Vergaben von Aufträgen und Arbeiten durch den Stadtbürgermeister gem. § 7 Abs. 1 der Hauptsatzung der Stadt Annweiler am Trifels
- 10 Auftragsvergaben
- 11 Anträge und Anfragen
- 12 Informationen

Nicht öffentlich:

- 13 Auftragsvergaben
- 14 Vertragsangelegenheiten
- 15 Forstangelegenheiten
- Vergabe von Ehrungen durch die Stadt Annweiler am Trifels
- 17 Anträge und Anfragen
- 18 Informationen

76855 Annweiler am Trifels, 4. November 2019

Benjamin Seyfried Stadtbürgermeister

Aushang: 06.11.2019 Abnahme: 14.11.2019